ELEFANT

Pressveist
Offshorerist SP-S Ma
34,3/Mc 101,6

S235JR

Offshore rister er spesielt utviklet for bruk innen offshore
industrien. Ett eller to snojern er plassert mellom
beerestavene for a redusere avstanden mellom disse.
Ved a halvere avstanden mellom baerestavene forhindrer
man at verktgy eller andre objekter ikke faller gjennom
risten. Risten er dimensjonert for kulekrav pa @15mm.
Holder seg rett i de selv de tgffeste forhold. Anti-skli
effekt grunnet snojern og serratering. Meget god levetid,
selv i ubehandlet kvalitet. Mulighet for veldig lange
bzerestaver. Risten passer ypperlig som dreneringsrist
for bl.a lastebiler og truck. Ristene lagerfgres i matter pa
6,1x1 meter og kan bestilles pa spesialmal med og uten
sparkekant. Vi lagerforer festemateriell for rister.

Spesifikasjoner

Avstand mellom baerestaver (Ma)
Avstand mellom fyllstaver (Mc)
Kulekrav

Brand Kritisk temperatur

Egnede bruksomrader

Offshore og marine

PcP

PcP Norge AS
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343 mm

101.6 mm

15 mm iht. EN ISO 14122-2
550°C


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=8870&culture=nb-NO&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Relaterte produkter

Tilbehgr Toppklips 34mm

Pressveiset offshore trinn SP-S Ma34,3/Mc101,6

Standard dimensjoner

Bredde
(mm)

Lengde
(mm)
6100
6100
6100
6100

1000
1000
1000
1000

Hgyde
(mm)
30

25

30

35

Tykkelse
(mm)

(S, BN, BN BRENG |

Overflatebehandling

Ubehandlet
Varmgalvanisert
Varmgalvanisert

Varmgalvanisert

Lagerstatus

Lagervare
Lagervare
Lagervare

Lagervare

Artikkelnr.

F906580101
F906600101
F906610101
F906620101


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=E904899100&culture=nb-NO&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
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